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
salone doppio, 4 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio e 4 balconi. 
Secondo livello, cameretta € 360.000 bagno,veranda in P.V.C. di ca 36 mq 
da  Terrazzo di ca 70 mq con cucina attrezzata.          APE F  Ep Kwh/m2  152

SAN FRUTTUOSO Donghi, (Rif. 08557) 6 Vani 85 mq. In Buono stato .Con 
balconata.Ingr., sala, cücina. bagno, 2 camere,disp. Comodo ai mezzi 
(Fermata AMT sotto casa ),la vicinanza con l’ H San Martino lo rende 
appetibile come interessante investimento per locazioni transitorie a 
Studenti € 105.000 				      APE in elaborazione

SAN FRUTTUOSO Via Gaulli (Rif. 08645) vani 4: ingresso, ampia cucina 
abitabile, bagno con doccia, camera matrimoniale con balcone, vista 
panoramica, spese di amministrazione contenute, ideale per coppia/
single o anche per investimento con affitto garantito e immediato, 
abitabile da subito, chiavi in mano!!! 		                 APE G 151,72

SAN FRUTTUOSO Via Berghini (Rif 08712) In contesto privato e 
residenziale, vendesi 6 ampi vani sito all’ultimo piano, ordinato, 
soleggiatissimo, panoramico, ampia vista mare e città. Dotato di ampio 
box e cantina. Stabile moderno e signorile. € 205.000
APE Cl.G Ipe 186,70 kWh

SAN FRUTTUOSO Via Torti (Rif 08234) 7 AMPI VANI alla genovese 
ristrutturato, piano alto, soleggiato, termoautonomo. Composto da: sala 
d’ingresso alla genovese, cucina, 4 camere, bagno e poggiolo. Dotato di 
posto auto scoperto di proprietà. € 190.000        APE Cl.G Ipe 166,40 kWh

SAN FRUTTUOSO, Via Imperiale (Rif. 08065) alta proponiamo 
appartamento in Vendita da riordinare.composto da ampi Vani 6 di 
ca.100 mq con balconata. Ultimo piano di 7 esposto tutto a levante con 
bella veduta. 				      APE in elaborazione 

SAN FRUTTUOSO (Rif. 08637) Via Giovanni Torti In palazzo ordinatissimo 
ampi e ristrutturatissimi vani 5 (ingressino, soggiorno , ampia cucina, 
camera matrimoniale, bagno), soleggiato, comodissimo mezzi e negozi, 
ottimo anche per investimento o uso ufficio, ascensore, riscaldamento 
autonomo, posto auto: euro 78.000 trattabili APE G 266,57
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ALBARO: via Cesare Battisti (Rif. 08569) comodo a mezzi e servizi mq. 135 
con interni da ristrutturare termoautonomo ampio ingresso tre camere 
soggiorno studio cucina bagno dispensa cantina volendo divisibile in 
due unità immobiliari. Richiesta € 220.000                         APE G 175 kwh

ALBARO Via Mario Galli (Rif. 05184) Villa Gorgona, recentemente 
ristrutturata, appartamento vista mare: soggiorno triplo, cucina 
abitabile, 3 camere, 2 bagni, servizio con lavanderia. Possibile 4 camera. 
Riscaldamento e condizionamento autonomi. Impianto domotica. Box 
doppio, posto auto scoperto, locale cantina. Tratt. riservata. APE cat. A

ALBARO via San Giuliano (Rif. 08047) in piccola palazzina d’epoca 
signorile, totalmente ristrutturata, distribuita su 2 livelli. Esposizione 
soleggiata nel verde. L’appartamento con grazioso terrazzo panoramico 
accessibile dal secondo piano. Due posti auto nel cortile privato 
antistante l’ingresso. Possibilità Box doppio. Ape in elaborazione

ALBARO Via Mario Galli (Rif. 05171) nel parco di Villa Gorgona, ultimo 
appartamento con ampio terrazzo al piano. Composto da ingresso in 
soggiorno con cucinotto indipendente, 2 camere, 2 bagni. Riscaldamento 
e condizionamento autonomi, impianto in domotica. Annessi box 
doppio, un posto auto scoperto, locale cantina. Tratt. riservata APE cat. A

ALBARO (Rif. 08381) nella comoda Via De Gaspari a pochi passi dal mare 
e dalle piscine, vani 9,5 dotati di  biservizi e balconate. Palazzo signorile, 
cantina. € 379.000 				                     APE G 221,08

ALBARO, Via Padre Semeria, (Rif. 08184) contesto riservato, appartamento 
molto luminoso, composto da: ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere 
matrimoniali, servizio, ripostiglio, balcone vivibile. Possibilità posto auto 
in affitto o vendita. € 249.000 APE cl.F 84,96 kWh/m2A

ALBARO (07621) Via Pirandello. In contesto privato vendiamo 
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